
UCHWAŁA NR XI/83/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie poparcia inicjatywy społecznej Stowarzyszenia pod nazwą „Nowa Trasa Obornicka”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r poz. 
594 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje. 

§ 1. Rada Gminy popiera działania Stowarzyszenia "Nowa Trasa Obornicka" mające na celu powstanie nowego 
połączenia drogowego miasta Oborniki Śląskie z Wrocławiem, wraz z remontem i modernizacją istniejącego 
połączenia drogowego Wińska z Wołowem i Obornikami Śląskimi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

Id: 65921BB6-CB82-4406-A186-D0BDE0A0FF15. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w Wińsku popiera inicjatywę obywatelską zgłoszoną przez Stowarzyszenie „Nowa Trasa
Obornicka” z siedzibą w Obornikach Śląskich przy ul. Wrocławskiej 4/7 w sprawie działań podejmowanych na
rzecz budowy alternatywnej drogi łączącej Oborniki Śląskie z Wrocławiem wraz z remontem i modernizacją
istniejącego odcinka drogi Wińsko - Wołów, łączącego się z drogą w kierunku rozbudowującej się aglomeracji
Wrocławskiej.

Budowa nowej drogi wraz z modernizacją istniejącegoodcinkaWińsko - Wołówprzyczyni się do skrócenia czasu
dojazdu mieszkańców Gminy Wińsko do pracy we Wrocławiu oraz zwiększy możliwości inwestycyjne Gminy
Wińsko w zakresie możliwości osiedlania się nowych inwestorów i nowych mieszkańców z poszukiwanymi
specjalizacjamina terenie gminy.

Id: 65921BB6-CB82-4406-A186-D0BDE0A0FF15. Uchwalony Strona 1




